UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

A Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

(Caipme), torna público a convocação de bolsista monitora para o Apoio Pedagógico no Colégio de

Aplicação da Ufac.

Convocamos a candidada classificada na 9º colocação, Giovanna da Silva Aires para se

apresentar na sede atual do Colégio de Aplicação, situada na Estrada Dias Martins, nº 894, Jardim

Primavera (ao lado do Detran), dia 02/04/2025, às 7h30min., procurar pela professora Francisca

Karoline Rodrigues Braga Ramos.

Dúvidas, entrar em contato pelo e-mail: caipme.diafac@ufac.br

Rio Branco, AC, 01 de abril de 2025.

Comissão de Seleção

mailto:caipme.diafac@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL PROGRAD Nº 06/2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS MONITORES

APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

Comissão de Seleção

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

Giovanna da Silva Aires 9º CONVOCADA